
ZARZĄDZENIE NR 385/2023 
WÓJTA GMINY BAĆKOWICE 

z dnia 4 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.), uchwały Nr LVIII/302/22 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2023 rok oraz art.28 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie 
preferencyjnym paliwa stałego przez gospodarstwa domowe (Dz.U. z 2022 r. poz. 2236), zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje  się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2023 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Dokonuje  się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2023 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Baćkowice 
 
 

Marian Partyka 

 

Id: 73477B62-1382-4385-828E-C4C0B145C3C1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 385/2023 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 4 stycznia 2023 r. 

Plan dochodów na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 10 000,00 2 691 360,00 2 701 360,00 

 40095  Pozostała działalność 0,00 2 691 360,00 2 691 360,00 
  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  0,00 2 268 000,00 2 268 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 423 360,00 423 360,00 

Razem: 37 996 273,67 2 691 360,00 40 687 633,67 
 

Id: 73477B62-1382-4385-828E-C4C0B145C3C1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 385/2023 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 4 stycznia 2023 r. 

Plan wydatków na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 2 691 360,00 2 691 360,00 

 40095  Pozostała działalność 0,00 2 691 360,00 2 691 360,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 268 000,00 2 268 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 423 360,00 423 360,00 

Razem: 46 276 696,11 2 691 360,00 48 968 056,11 
 

Id: 73477B62-1382-4385-828E-C4C0B145C3C1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

